



خبر

اعتراف فتح‌الله زاده
و سؤال هواداران

مدیرعامل استقلال در اظهارنظری اعلام کرده کمک هواداری استقلال حتی نیم درصد از بدهی استراماچونی را هم تأمین نکرده است. این اظهارات باعث شده تا هواداران استقلال در فضای مجازی از مدیرعامل تیم خود بپرسند که با این شرایط اقتصادی اساساً چرا اقدام به جمع‌آوری کمک‌های مردمی شده است و چرا آقای مدیر اسیر یک استراتژی غلط شده است؟! البته نقش برخی مشاوران را نباید در اتخاذ چنین شیوه‌ای نادیده گرفت؛ همان‌هایی که بدون توجه به واقعیت‌ها به مدیرعامل خط غلط دادند و او را در چالش انداختند، به طوری که حالا خود آقای مدیر هم اعتراف کرده پول قابل توجهی جمع‌آوری نشده است. در این میان مشخص هم نیست بخش‌های اقتصادی، مالی و مارکتینگ باشگاه استقلال چه می‌کنند؟!

پایان محرومیت
سایپنتو

ریکاردو سایپنتو منعی برای حضور روی نیمکت استقلال در بازی با فولاد خوزستان ندارد. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به باشگاه استقلال اعلام کرده سرمربی این تیم می‌تواند در بازی با فولاد خوزستان استقلال را همراهی کند. بازی استقلال و فولاد خوزستان به میزبانی فولادی‌ها یکشنبه هفته جاری در ورزشگاه اختصاصی فولاد در اهواز برگزار خواهد شد. پیش از این صحبت از تداوم محرومیت سرمربی استقلال بود اما کمیته انضباطی اعلام کرده سایپنتو محرومیت خود را سببری کرده و به واسطه پرداخت ۵۲۵ میلیون تومان از جریمه خود، منعی برای حضور در این بازی ندارد. سایپنتو در بازی با گل‌گهر سیرجان از روی سکوها نظاره‌گر بازی تیمش بود که استقلال هم توانست از آن بازی بزرگ به سلامت عبور کند.

استقلال در
جام حذفی
میهمان پارس جم

تیم فوتبال استقلال در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی با تیم پارس جنوبی جم بازی خواهد کرد. با توجه به اینکه استقلال در بازی با ملوان میزبان بود، در این بازی میهمان شده است. این بازی هفتم اردیبهشت‌ماه در ورزشگاه اختصاصی پارس جم برگزار خواهد شد و استقلال تا آن روز فرصت خواهد داشت خودش را به لحاظ روحی و روانی و همچنین فنی آماده و مهیای این بازی سخت کند. استقلال در جام حذفی با تیم‌های تراکتور و ملوان بازی کرده و موفق شده هر دو تیم را شکست دهد. بازی در پارس جنوبی جم چالش دیگری پیش روی سایپنتو و شاگردان خواهد بود که هواداران استقلال امیدوارند تیم محبوب‌شان از پس این بازی هم به سلامت عبور کند و یک گام دیگر به قهرمانی در جام حذفی نزدیک‌تر شود. استقلال در فصول اخیر ناکامی‌هایی در جام حذفی داشته اما در فصل جاری شانس بیشتری برای موفقیت در این جام دارد و اگر موفق شود به قهرمانی در این جام دست یابد بعد از آخرین بار که با مربیگری شفر قهرمان شد، دوباره به این مهم دست خواهد یافت.



عرصه بدهی‌ها به فتح‌الله زاده تنگ‌تر شد

بازیکنان هم تا قبل از عید پول می‌خواهند

گزارش

بازیکنان استقلال در فصل جاری با هر نداری ساخته‌اند و دم نزده‌اند. روزبه چشمی نیز اخیراً به این موضوع اشاره و اعلام کرده بازیکنان استقلال با این رفتار واقعاً از خود نجات به خرج داده‌اند. با این حال اما وضعیت مالی برخی بازیکنان استقلال اصلاً خوب نیست و مانند دیگر بازیکنان قدیمی نیستند که به هر حال پولی از راه فوتبال صاحب شده باشند. البته همین تعداد که ظاهراً اوضاع خوبی نسبت به بقیه دارند نیز روی حقوق خود از باشگاه استقلال حساب کرده‌اند و به همین دلیل وقتی می‌بینند باشگاه نسبت به تعهدات مالی خود عقب افتاده، ابراز نارضایتی می‌کنند. اخیراً مدیرعامل باشگاه استقلال با یک کاپشن آبی رنگ

به محل تمرین تیمش رفت و با بازیکنان به گفت و گو پرداخت اما نکته‌ای که در صحبت‌های بازیکنان با آقای مدیر مشهود بود، اینکه غالباً خواستار دریافت مطالبات خود بودند و از فتح‌الله زاده می‌خواستند لاقول تا قبل از شروع سال جدید به تعهدات مالی عمل شود و او هم در صحبت حضوری که با بازیکنان داشته به آنها قول‌هایی داده و خواسته چند روز دیگر صبر کنند تا او منابع مالی لازم را تهیه کند و به حساب بازیکنان بریزد تا آنها بتوانند شب عید خود را رد کنند. البته مدیرعامل باشگاه استقلال درگیر پرداخت بدهی استراماچونی است بنابراین رسیدن به اهداف خود به هدف برنخورده است و حالا باید منتظر باشند تا شاید از طریق کمک‌های دولتی بدهی به سرمربی سابق ایتالیایی را پرداخت کنند. بدهی به استراماچونی با توجه به افزایش چشمگیر قیمت

دنبال مطالبات خود از باشگاه استقلال هستند که هنوز تکلیف پرداخت بدهی به استراماچونی مشخص نشده است. دو هفته پیش علی فتح‌الله زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال شماره حسابی از طریق صفحه رسمی باشگاه استقلال برای هواداران اعلام کرد تا شاید از این طریق بخشی از بدهی‌ها به استراماچونی جبران شود اما کمک‌های هواداری به حدی ناچیز بود که به گفته نزدیکان به باشگاه استقلال شاید کفاف یکی دو اردوی داخلی این تیم پیش از بازی‌های لیگ برتر را بدهد. بنابراین سنگ مدیران باشگاه استقلال برای رسیدن به اهداف خود به هدف برنخورده است و حالا باید منتظر باشند تا شاید از طریق کمک‌های دولتی بدهی به سرمربی سابق ایتالیایی را پرداخت کنند. بدهی به استراماچونی با توجه به افزایش چشمگیر قیمت

دلار در ماه‌های اخیر اکنون به بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان رسیده و باشگاه استقلال بودجه‌ای برای تأمین آن ندارد. آنچه مسلم است باشگاه استقلال باید تا قبل از شروع سال جدید بودجه لازم برای پرداخت بدهی به استراماچونی را پرداخت کند، چون اگر ایام عید فرا کمک از ارگان‌های دولتی با مشکل مواجه خواهد شد و به دلیل تعطیلی کشور ممکن است باشگاه استقلال با یک بحران بزرگ مواجه شود و روز ۱۱ فروردین ماه که موعد پرداخت بدهی استراماچونی است، باشگاه استقلال موفق به انتقال پول نشود و جرایم سنگینی گریبان این باشگاه را بگیرد. **چاره کار چیست؟** اینکه همزمان بازیکنان پول خود را می‌خواهند و بدهی به استراماچونی هم از راه رسیده و درعین حال پولانی

نیز شماره حساب داده تا بدهی ۱۵۰ هزار دلاری اش (با احتساب دیرکرد) پرداخت شود، باشگاه استقلال را به لحاظ مالی با یک چالش بزرگ مواجه خواهد کرد. فتح‌الله زاده روزی که سکان هدایت استقلال را در دست گرفته به او گفته شده در حساب باشگاه ۳۰۰ میلیارد تومان پول است. او در واقع با خیال آسوده قدم به این دایره گذاشت تا شاید در یک محیط آرام به مدیریت بپردازد و در بخش مالی با بحران مواجه نشود اما گفته می‌شود هرگز چنین پولی در باشگاه استقلال وجود نداشته که مدیرعامل استقلال بخواهد روی آن حساب کرده و بدهی‌ها را یکی بعد از دیگری پرداخت کند. حالا فتح‌الله زاده باید از ارتباطات خود استفاده کند و در روزهای اندک باقی مانده همه این بحران‌های مالی را حل کند.



امیر قلعه‌نویی

پنالتی‌های گل‌گهر را هم ببینید

هواداران استقلال به شدت از بیانیه اخیر باشگاه گل‌گهر که از سوی شخصی به نام قلیچ‌خانی نگارش شده و همواره در کنار قلعه‌نویی قرار دارند، ناراحتند. هواداران انتظار داشتند بعد از آن پذیرایی که در جریان بازی با گل‌گهر از قلعه‌نویی داشتند و او را بارها تشویق کردند، با واکنش‌های آرام‌تری از سوی وی مواجه می‌شدند اما قلعه‌نویی بدون توجه به پنالتی‌هایی که به سود گل‌گهر گرفته شده، باز هم علیه استقلال جریان‌سازی کرده است.



محمدحسن زاهدی‌فر

قاضی با تجربه

در هفته بیست و سوم لیگ برتر نگاه بازیکنان، مربیان و هواداران استقلال روی هر دو گل تیمش تأثیر بگذارد و به یکی از بازیکنان اثرگذار در این بازی فوق حساس تبدیل شود. چشمی در فصل جاری سیر صعودی قابل توجهی داشته و جای خاصی هم در دل هواداران استقلال باز کرده است. او بعد از گلی که وارد دروازه ولز کرد حتی محبوبیتی فرا استقلالی نیز پیدا کرده و هواداران پرسپولیس نیز با احترام از این بازیکن یاد می‌کنند. چشمی علاوه بر آن از بعد فنی یک تکیه‌گاه بزرگ برای استقلال محسوب می‌شود و چنانچه در بازی با فولاد خوزستان نیز همچون بازی با گل‌گهر در ترکیب تیمش نمایش مطلوبی از خود به جا بگذارد، شانس استقلال برای غلبه بر این تیم زیاد خواهد شد. چشمی سابقه ۲ گل زده به تیم فولاد خوزستان را نیز در کارنامه دارد و از این حیث یکی از پر امیدترین بازیکنان تیمش در بازی یکشنبه شب محسوب می‌شود. استقلال و فولاد خوزستان فردا در اهواز رخ در رخ هم قرار می‌گیرند و این بازی از نظر حیثیتی برای هر دو تیم اهمیت بسیاری خواهد داشت. آیا روزبه می‌تواند برای سومین بار دروازه فولاد خوزستان را باز کند؟!



آرمان رمضانی

جدایی به موقع از پرسپولیس

آرمان رمضانی در سه بازی اخیر که بعد از مدت‌ها دوباره در ترکیب استقلال قرار گرفته موفق شده یک گل بزند و یک پاس گل بدهد. رمضانی تبدیل به یکی از تعویض‌های قطعی استقلال شده و سایپنتو نیز رضایت حداکثری از نمایش این بازیکن دارد. رمضانی به واقع بعد از جدایی از پرسپولیس و حضور در استقلال احیا شده و شرایط متفاوتی را در دوران حرفه‌ای خود سپری می‌کند. سایپنتو هم به شدت به این بازیکن علاقه‌مند است.

خبر

چشمی، چشم و چراغ هواداران استقلال

روزبه محبوب‌ترین
آبی سال ۱۴۰۱

روزبه چشمی در جریان بازی با گل‌گهر سیرجان یکی از بهترین بازیکنان تیمش بود؛ شاید بالاتر از همه. هافبک ترکه‌ای باشگاه استقلال در این میدان موفق شد روی هر دو گل تیمش تأثیر بگذارد و به یکی از بازیکنان اثرگذار در این بازی فوق حساس تبدیل شود. چشمی در فصل جاری سیر صعودی قابل توجهی داشته و جای خاصی هم در دل هواداران استقلال باز کرده است. او بعد از گلی که وارد دروازه ولز کرد حتی محبوبیتی فرا استقلالی نیز پیدا کرده و هواداران پرسپولیس نیز با احترام از این بازیکن یاد می‌کنند. چشمی علاوه بر آن از بعد فنی یک تکیه‌گاه بزرگ برای استقلال محسوب می‌شود و چنانچه در بازی با فولاد خوزستان نیز همچون بازی با گل‌گهر در ترکیب تیمش نمایش مطلوبی از خود به جا بگذارد، شانس استقلال برای غلبه بر این تیم زیاد خواهد شد. چشمی سابقه ۲ گل زده به تیم فولاد خوزستان را نیز در کارنامه دارد و از این حیث یکی از پر امیدترین بازیکنان تیمش در بازی یکشنبه شب محسوب می‌شود. استقلال و فولاد خوزستان فردا در اهواز رخ در رخ هم قرار می‌گیرند و این بازی از نظر حیثیتی برای هر دو تیم اهمیت بسیاری خواهد داشت. آیا روزبه می‌تواند برای سومین بار دروازه فولاد خوزستان را باز کند؟!



هشدار به سایپنتو و بازیکنان

منصوریان از استقلال
امتیاز می‌خواهد

علیرضا منصوریان با وجود یک پیروزی و یک تساوی همچنان جایگاه محکمی در باشگاه فولاد خوزستان ندارد و جایگاهش از جانب هواداران دوآتشفه اهوازی تهدید می‌شود. منصوریان از زمانی که سکان هدایت فولاد را به دست گرفته و جانشین جواد نکونام شده، یک برد و یک تساوی را مقابل ملوان و مس کرمان صاحب شده است. سرمربی سابق استقلال حالا به دنبال برتری مقابل تیمی است که روزگاری سرمربیگری‌اش را به عهده داشت. منصوریان خوب می‌داند که برتری مقابل استقلال تا چه اندازه جایگاهش را در این باشگاه محکم خواهد کرد و موجب کاهش دایره اعتراض‌های هواداری به حضورش در این تیم خواهد شد. سرمربی فولاد بعد از برکناری از استقلال هرگز روزگار خوشی را در فوتبال ایران سپری نکرد و همواره ناکام بود. او روزگاری با تیم نفت آبادان چشم و چراغ فوتبال ایران بود و با معرفی انبوهی از ستاره‌ها به فوتبال ایران نام خودش را به عنوان یک مربی اثرگذار همه جا سر زبان‌ها انداخته بود. منصوریان، اما با حضور در استقلال و ناکامی‌های بزرگ ناگهان همه آنچه داشت را از کف داد، اما او در پی بازگشتی دوباره است و برای رسیدن به جایگاهی که روزگاری در اختیار خودش بود، عمیقاً نیاز به شکست دادن استقلال دارد.